



Ketler Invest ApS
Carolinevej 16
2900 Hellerup

CVR-nummer: 32 77 23 74

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2022

Dirigent:

Finn Ketler

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år at eje aktier i andre selskaber. Derudover har Ketler Invest ApS, i regnskabsåret haft salg af konsulentydelse.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 497 tkr. og status balancerer med 9.737 tkr. med en egenkapital på -871 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat til reetablering af egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.144.259	768
1 Andre personaleomkostninger	-310.538	-306
DRIFTSRESULTAT	833.721	462
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	61.871	0
Andre finansielle indtægter	0	69
Andre finansielle omkostninger	-272.377	-196
RESULTAT FØR SKAT	623.215	335
Skat af årets resultat	-126.474	-76
ÅRETS RESULTAT	496.741	259
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	496.741	259
DISPONERET I ALT	496.741	259

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	30
Kapitalandele i associerede virksomheder	151.871	120
Andre værdipapirer og kapitalandele	311.442	226
Finansielle anlægsaktiver	463.314	376
ANLÆGSAKTIVER	463.314	376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.978	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.922.636	8.523
Andre tilgodehavender	82.903	27
Skatteaktiv	0	114
Tilgodehavender	9.172.517	8.664
Likvide beholdninger	101.076	251
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.273.593	8.915
AKTIVER	9.736.907	9.291

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-996.338	-1.493
EGENKAPITAL	-871.338	-1.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.853	35
Selskabsskat	12.474	0
Anden gæld	144.862	147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.429.056	10.477
Kortfristede gældsforpligtelser	10.608.245	10.659
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.608.245	10.659
PASSIVER	9.736.907	9.291

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	305.953	302
Andre omkostninger til social sikring	4.585	4
Andre personaleomkostninger i alt	<u><u>310.538</u></u>	<u><u>306</u></u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	463.313	0
	<u>463.313</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.595	0
	<u>58.595</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		